



PROTOKÓŁ 5/2012

z posiedzenia

Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 12 grudnia 2013r.

Na posiedzeniu przyjęto następujący porządek:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Prezentacja przez organizatorów III edycji „Wyścigów Mistrzów” – imprezy motoryzacyjnej.
3. Głosowanie w sprawie dofinansowania.
4. Zamknięcie obrad.

Posiedzenie otworzył Pan Cezary Tkaczyk – Sekretarz ZWRBRD, Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Szczecinie, który przywitał zaproszonych gości – lista zał. nr 1.

Ad.2

Prezentacja przez organizatorów III edycji „Wyścigów Mistrzów” – imprezy motoryzacyjnej.

Pan Cezary Tkaczyk – Sekretarz ZWRBRD, przedstawił członkom ZWRBRD cel nadzwyczajnego posiedzenia ZWRBRD. Organizatorzy „Wyścigu Mistrzów” poprosili o możliwość spotkania i osobistego przedstawienia walorów powyższej imprezy i ponowne rozpatrzenie prośby o dofinansowanie.

Sekretarz ZWRBRD przekazał głos głównemu organizatorowi przedsięwzięcia Pani Małgorzacie Serbin, która przedstawiła „Wyścig Mistrzów” jako imprezę promocyjno – edukacyjną. Zaproszenie znanych twarzy, nie tylko motosportu (Leszek Kuzaj, Grzegorz Grzyb, Wojciech Chuchała, Grzegorz Hypki, Zbigniew Szwagierczak, Jakub Litwin, Adam Gładysz, Kevin Mirocha, Jerzy Dudek, Dorota Idzi, Zofia Klepacka) do udziału na pewno zwróci uwagę młodych mieszkańców naszego województwa, którzy być może zainteresują się tą dyscypliną sportu. Cykliczne realizowanie „Wyścigu Mistrzów” w Szczecinie jest niebywałą okazją do promowania Szczecina. Zwrócenia uwagi na fakt, że Szczecin ma swój wkład w rozwój polskiej motoryzacji, bo to przecież w Szczecinie w latach czterdziestych ubiegłego wieku produkowany był motocykl JUNAK, a w latach późniejszych samochód SMYK – o czym wie niewielu.

Następnie Pani Małgorzata Serbin przekazała głos Panu Markowi Zajdlowi, który przedstawił członkom ZWRBRD stronę edukacyjną imprezy. Zwrócił uwagę na fakt, że z przedsięwzięcia prowadzone będą wejścia na żywo na antenie TVP Szczecin. Podczas wywiadów sportowcy będą omawiać tajniki treningów, przygotowań do rajdów, czy wyścigów ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Znajomość techniki jazdy poparta wieloletnimi sukcesami pozwoli im zwrócić uwagę mieszkańców województwa na prawidłowe prowadzenie pojazdów i tym samym bezpieczne poruszanie się po drogach na co dzień.

Impreza ma być realizowana na torze kartingowym oraz na placu manewrowym WORD Szczecin. Środki finansowe, które stanowiłyby wsparcie ze strony ZWRBRD pozwoliłyby pokryć koszty wynajmu toru kartingowego oraz koszty związane z oprawa medialną i promocją „Wyścigu Mistrzów”.

Ad.3

Głosowanie w sprawie dofinansowania.

Po omówieniu celu, szczegółów organizacyjnych i oczekiwanego przesłania imprezy przez organizatorów, Pan Cezary Tkaczyk – Sekretarz ZWRBRD poprosił o głosowanie w w/w sprawie. Wszyscy obecni członkowie ZWRBRD głosowali za dofinansowaniem w wysokości wnioskowanej tj. 20 000,00 zł.

Ad.4

Podsumowanie posiedzenia i zamknięcie obrad.

Pan Cezary Tkaczyk – Sekretarz ZWRBRD, Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Szczecinie, podsumował posiedzenie, podziękował wszystkim uczestnikom za udział i zamknął obrady nadzwyczajnego posiedzenia Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

ZACHODNIOPOMORSKA WOJEWÓDZKA RADA
BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO
ul. Golisza 10 B
71-682 SZCZECIN

SEKRETARZ
Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

Cezary Tkaczyk